泗县住房和城乡建设局
	[bookmark: documentHeadLineFrame]

[bookmark: _GoBack]关于印发《泗县住建局2020年度
“双随机、一公开”抽查工作计划》的通知

机关各股室、局属各单位：
为贯彻落实《宿州市人民政府关于在市场监管领域全面推行部门联合“双随机、一公开”监管的实施方案》（宿政发〔2019〕9号），健全完善“双随机、一公开”监管基础制度，参照市住建局、人防办“双随机、一公开”抽查事项清单内容，结合我局实际，现将制定的《宿州市人防办2020年度“双随机、一公开”抽查事项清单》印发给你们，请认真贯彻落实。

附件：《泗县住建局2020年度“双随机、一公开”抽查工作计划》

泗县住房和城乡建设局

2020年4月11日